



ZAPYTANIA

WA. 0003.23.2021¹
W 2016 r. wraz z Panem Jackiem Morzym uczestniczyliście w targach Gift Show w Warszawie ,na których spotkaliście Grzegorza Micułę. Poinformowaliście tego turystę ,że właśnie wyjeżdżacie do Chin.

Czy faktycznie byliście panowie w Chinach 2 016 r.? W jakim celu tam pojechaliście ? Ile to kosztowało i jakie są efekty po 5 latach ? Przypominam ,że za te wyjazdy zapłaciliśmy my podatnicy.

WA. 0003.24.2021
W mojej ocenie to wasze wyjazdy miały charakter wyłącznie turystyczny i ten w 2016 i 2019 r.

2. Po raz 5 pytam Pana Burmistrza dlaczego nie wystąpił do firmy Vitaro o odszkodowanie z tytułu umowy z dnia 27 kwietnia 2017 r. ? Czy umowa z firmą Vitaro została zerwana ? Jeśli tak to kiedy i z czyjej inicjatywy ? Czy firma Vitaro zrzekła się nadzoru autorskiego?

WA. 0003.25.2021
3. Konieczne do realizacji są prace budowlane przedstawione przez Sanepid i Straż Pożarną w protokołach . . Według byłych inspektorów będą to koszty w wysokości ok.3-5 milionów zł Czy Burmistrz Luto posiada wycenę tych prac ,przez kogo sporządzona jest ta wycena i na jaką kwotę ?

WA. 0003.26.2021
4.W BIP strony Urzędu Miejskiego ostatnie wpisy dot. Komisji Rewizyjnej są z dnia 03 01 2019 r. Jakie są powody takich wielomiesięcznych zaległości ? Dlaczego Pan Przewodniczący Hołdyński nie reaguje na takie zaniedbania ?

WA. 0003.27.2021
5. W ostatnich dniach pojawiły się informacje, że gmina starci kolejne pieniądze dot. tzw. projektu cyfryzacji Urzędu Miejskiego w związku z wyrokami sądowymi. Czy wyroki sądów dotyczące tzw. cyfryzacji Urzędu Miejskiego w Gózdapi są dla nas korzystne czy niekorzystne ? Proszę o raport w tej sprawie. Czy prawdą jest ,że to Pani Sekretarz A. Rawinis była odpowiedzialna za ten projekt i nadzorowała podwładnych urzędników ?

WA. 0003.28.2021
6. Od kilku lat do Burmistrza zgłaszają się przedsiębiorcy chcący uruchomić linię minibusem elektrycznym z centrum miasta przez promenadę oraz wypożyczalnię elektrycznych łódek ,ale napotykają na niechęć ze strony Burmistrza Luto., który prawdopodobnie ochrania kilku swoich kolegów zajmujących się tymi usługami, a nawet umarza im podatki od nieruchomości Czy to nie jest ewidentny przykład ograniczania swobody działalności gospodarczej przez Burmistrza ? Jednemu przedsiębiorcy zezwala Pan Burmistrz na bezumowne i bezpłatne użytkowanie gminnych gruntów na wysypisko niebezpiecznych odpadów w centrum miasta, a innym zabrania Pan



legalnych i ekologicznych działań i odrzuca realne wpływy dla gminy.

WA. 0003. 28. 2021
7. Prawdopodobnie nauczyciele nie otrzymali zapłaty za strajk w 2019 .

Czy istnieje podpisana umowa pomiędzy Burmistrzem Luto a Przew. ZNP w Gołdapi Grażyną Iberi czy nauczyciele otrzymają należne im wynagrodzenia ?

WA. 0003. 30. 2021
8. Podczas ostatniej kwietniowej sesji Rady Miejskiej oświadczył Pan , że ostatnio spotkał się w

jakimś ministerstwie i uzgadniał ważne sprawy dotyczące Zakładu Przyrodoleczniczego w Gołdapi.

Czy może Pan Burmistrz wymienić osoby , z którymi Pan się spotkał i jakie są efekty tych spotkań dla nas gołdapian? Poza tym czy nie uważa Pan , że radni i społeczeństwo powinni decydować i wiedzieć jakie ma Pan plany związane z ZPL, tym bardziej , że wielokrotnie przedstawiał Pan możliwość przekazania tego zakładu w prywatne ręce za symboliczną cenę. Pańskie zakulisowe ustalenia budzą niepokój.

WA. 0003. 31. 2021
9. Podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej w 26 minucie użył Pan Burmistrz stwierdzenia, że przeszkody w budowie Zakładu Przyrodoleczniczego są niezależne od niego.

Wobec powyższego proszę o podanie konkretnych nazwisk osób odpowiedzialnych za to, że już od roku budowa jest wstrzymana i realnie według Pańskich wyliczeń straciliśmy ponad 3.5 miliona i tracimy nadal przez każdy dzień.

WA. 0003. 32. 2021
10. W ostatnim wywiadzie dla Pana Rakowskiego użył Pan stwierdzenia , że przez działania jednego z radnych gmina straciła miliony zł. na inwestycje budowy zakładu.

Ponieważ jesteśmy osobami publicznymi i musimy ponosić odpowiedzialność za swoje czyny, czy Pan Burmistrz może podać nazwisko tego radnego.

WA. 0003. 33. 2021
11. Kilukrotnie składałem wnioski żeby wydawany za nasze publiczne pieniądze Informator

Gołdapski zamieszczał aktualny stan największej gminnej inwestycji czyli budowy Zakładu Przyrodoleczniczego. Ostatni numer nie zamieścił ani jednego słowa w tym temacie, dlatego, domyślam się ktoś rozsądny wyręczył Pana Burmistrza i wydał gazetkę, absolutnie wiarygodną obnażającą patologię Burmistrza Luto.

Składam ponowne zapytanie , czy Pan Burmistrz pozwo!! wreszcie ujawniać prawdziwe informacje Dot. budowy Zakładu ? Przypominam , że ten informator nie jest Pana własnością.